
DODATEK č. 4

KUJIP01EQEDS

ke Smlouvě o dílo ze dne 7.1.2020 (ID smlouvy 130133) uzavřené dle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník") na akci
„OA a HŠ Třebíč- rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, Třebíč
Ing. Bohumilem Bobkem
Ing. Bohumil Bobek
Ing. Bohumil Bobek
Ing. Bohumil Bobek
777 650 200
255 95 946
CZ255 95 946
Komerční banka a.s.
19-7738570247/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 36921

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo ID č. 130133 uzavřené dne 7.1.2020 (dále jen 
„smlouva") je změna předmětu díla a ceny díla, v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací 
budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu 
díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 smlouvy dohodly na 
uzavření Dodatku č.4, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Cl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 8 325 576,12 Kč

strana 1 (celkem 2)



DPH 21% 1 748 370,99 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 10 073 947,11 Kč

slovy: deset miliónů sedmdesát tři tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých, 11 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 4: 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

8 478 482,12 Kč 
1 780 481,25 Kč 

10 258 963,37 Kč

Cena víceprací - méněprací dle Dodatku č. 4: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

- 159 474,00 Kč
- 152 906,00 Kč

6 568,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ujednání shora citované smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená se nemění. 
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 4 
a souhlasí s ním.
3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.3 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 4 včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.
3.4 Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
3.5 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)
V Třebíči, dne V Jihlavě, dne

5. 11. 2020 •n il, 2020

Ing. Bohumil Bobek 
jednatel společnosti náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SS 197_1

D.4a

042

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, 
elektroinstalace a PBŘ T. Bati

Dodatek č. 4

Dodatek č. 4

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -140 279,00

PSV -12 627,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -152 906,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -152 906,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -152 906,00 czk

v . dne
05.11.2020

eynlur«otféjská 43/20 £T4 y* T?
568 842 183 '

\ ” & 6&5SS5946

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí
Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem

Dodatek č. 4 0,00 -152 906,00 -32 110,26 -185 016,26

Dodatek č.4 - přípočty 0,00 6 568,00 1 379,28 7 947,28

Dodatek č.4 - odpočty 0,00 -159 474,00 -33 489,54 -192 963,54

Celkem za stavbu 0,00 -152 906,00 -32 110,26 -185 016,26

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: SS 197 1 OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati

0: D.4a Dodatek č. 4

R: 042 Dodatek č. 4

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 64 Osazování výplní otvorů -7 800,00

56 56 D+M - prosklený interiérový nadsvětlík 900 x 900 mm OZN.
T09

KS -1,00000 2 990,00 -2 990,00

59(642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -1,00000 1 250,00 -1 250,00

63 64-007 Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou
montáž 800 x 1970 mm. OZN. Z04

ks -1,00000 3 560,00 -3 560,00

Díl: D1 Silnoproudá elektroinstalace -8 976,00
105 í Poli 05 Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0 kus -10,00000 87,00 -870,00

1061 Poli 06 Kryt spínače jednoduchý s průzorem pro doutnavku kus -10,00000 43,00 -430,00

107 Poli 07 Doutnavka orientační do spínače kus -10,00000 26,00 -260,00

142 POI142 Pl 80 2ZT tepelně Izolační podložka pod lištové krabice ks -8,00000 39,00 -312,00

150 Pol 150 MARS žlab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S,
neděrovanv, s intearovanou sooikou, bílá barva

m -4,00000 142,00 -568,00

152 j Poll 52 j MARS podpěra na stěnu NPS 250 2,0 mm ZNCR, bílá barva kus -2,00000 110,00 -220,00

157 Poli57 | Žlab drátěný DZ 60X150 m -5,00000 118,00 -590,00

19 Poll 9 ( Lankový závěs - montáž - včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

kus -4,00000 123,00 -492,00

26 Pol26 | Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 j kus -6,00000 85,00 -510,00

27 Pol27 j Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou • kus -10,00000 75,00 -750,00

33 Pol33 i Připojení motorových spotřebičů do 5 kW ( kus -1,00000 49,00 -49,00

55 Pol55 | Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - včetně 5
oomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa 1150 ka/m21.

m ( -4,00000 159,00 -636,00

57 Po!57 j Kabel.žlab 60x150 mm s příslušenstvím - včetně pomocného!
ešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 j 
kPa (150 ko/m?V

m j -7,00000 143,00 -1 001,00

78 Pol78 ( Oživení systému nouzové signalizace, - JELIKOŽ
VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ i 
ZA PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH i
PATER A ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO CELOU i
DOBU INSTALACE NOVÝCH i

hod. j -10,00000 180,00 -1 800,00

91 Pcl91 I Závěs svítidel lankový - sada pro 1 svítidlo í kus ( -4,00000 108,00 -432,00

92 Pol92
!

Přívodní kabel pro závěsná svítidla 3x0,75, transparentní, j
btlv krvt

ks j -4,00000 14,00 -56,00

Díl: D2 Montáž -123 503,00
145 Poll58 1 Spojka drátěného žlabu, DZS/B ! ks i -22,00000 14,00 -308,00

19 Pol207 (UTP,FTP,SEKU,SYKY do7 mm vně.prům., vežlabu /
í (trubkách, - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA i
I ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA
S |PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH PATER A
! (ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO

m -3 049,00000 9,00 -27 441,00

55 Pol236 jKabel.žlab DZ 60x200 mm s příslušenstvím, - JELIKOŽ
í VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ i

(za PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH 
j j PATER A ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO CELOU j
i ________ i DOBU INSTALACE NOVÝCH________________________ i

m -51,00000 143,00 -7 293,00

58 Pol237 i Programování ústředny EZS, - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE
NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH PATER A 

(ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO CELOU DOBU í
INSTALACE NOVÝCH ROZVODU A

hod j 28,00000 160,00 4 480,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: SS 197_1 OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati

0: D.4a Dodatek č. 4

R: 042 Dodatek č. 4

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
59 Pol238 Oživení a přezkoušeni EZS, - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE

NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH PATER A 
ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO CELOU DOBU 
INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A

hod -67,00000 160,00 -10 720,00

64 Pol242 Připojení vývodu na stávající systém EZS, konfigurace 
systému, - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA 
ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH PATER A 
ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO

hod. -95,00000 160,00 -15 200,00

65 Pol243 Programování ústředny monitorování kouře, Instalace SW, 
konfigurace a uvedení do provozu, - JELIKOŽ VŠECHNY 
PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH PATER A 
ZAŘÍZENÍ

hod -49,00000 160,00 -7 840,00

68 Pol251 Přídržný magnet na předem připravené úchyt.body kus -10,00000 352,00 -3 520,00
103 [ Pol279 Kabel UTP Cat6, drát m -3 049,00000 8,00 -24 392,00
144 Pol301 Žlab drátěný DZ 60X200 m -13,00000 203,00 -2 639,00
163 Pol314 Univerzální přídržný magnet s tlačítkem, včetně kotvy s ks -10,00000 1 667,00 -16 670,00

kloubem, ochranná dioda, 85x85x35mm, 24Vss, , krytí 
maanet IP54. DřiDoiení IP42

164 j PoI315 Držák pro montáž přídržných magnetů na stěnu ks -10,00000 1 196,00 -11 960,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -14 715,00
90 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor; -3,00000 1 034,00 -3 102,00

1051725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus -3,00000 110,00 -330,00
110 725980123 Dvířka 30/30 kus -8,00000 129,00 -1 032,00
106 551456860 baterie umyvadlová stojánková páková Oras Safira 1015 kus -3,00000 1 306,00 -3 918,00

91 642110460 umyvadlo keramické závěsné 50 x 41 cm bílé kus -3,00000 1 058,00 -3 174,00
93 642110480 kryt na sifon LYRA plus bílý kus -3,00000 1 053,00 -3 159,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 088,00
6151615 Dodávka koule kování ks 1,00000 996,00 996,00
616)616 Vložka s olivou do WC ks ; 1,00000; 1 092,00 1 092,00

Celkem_________________________________________________________________-152 906,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


